
Ogłoszenia parafialne
31 niedziela zwykła

Ogłoszenia duszpasterskie

4 listopada 2023

Odpust zupełny za zmarłych możemy uzyskać do 8 listopada będąc w stanie łaski uświęcającej i
odmawiając dowolną modlitwę za zmarłych nawiedzając cmentarz.

 

Modlitwę różańcową połączoną z wypominkami za zmarłych rozpoczniemy od jutra o godz.
17.30

 

Rocznica odzyskania niepodległości (105) przypada w sobotę, 11 listopada. Mszę św. w intencji
Ojczyzny odprawię o godz. 11.00, a po jej zakończeniu zapraszam na wspólny śpiew pieśni
patriotycznych. Z tej racji nie będzie Mszy św. o godz. 8.00,
a biuro parafialne będzie nieczynne.

 

Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym będziemy obchodzić w przyszłą niedzielę. Po
każdej Mszy św. zbiórka do puszek przeznaczona na ten cel.

 

Od listopada spotkania formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św., młodzieży do
bierzmowania, a także ich rodziców, próby scholi oraz spotkania tematyczne dla seniorów będą
odbywały się w naszej sali parafialnej. Zwracam się z serdeczną prośbą o pomoc w posprzątaniu i
przygotowaniu tego miejsca do zajęć w najbliższy wtorek od godz. 10.00.

 

Podczas tegorocznego Dnia Papieskiego zebraliśmy do puszek kwotę 645 zł. Została ona przekazana
na fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia. Bóg zapłać za złożone ofiary. Natomiast taca z niedzieli
misyjnej w wysokości 1406 zł została przekazana na wsparcie dzieł misyjnych.

 

Serdecznie dziękuję za sprzątanie i dekorację kościoła, a także za ofiary złożone na tacę i wpłacane
na konto Parafii.

 

Ogłoszenie sołeckie: Sołtys i Rada Sołecka Sobowidza zapraszają rodziców lub prawnych opiekunów
dzieci do lat 12 zamieszkujących teren Sołectwa Sobowidz po odbiór talonów uprawniających do
odbioru paczki mikołajkowej w dniach 6-7 listopada br. Do remizy strażackiej.



 

Ogłoszenie Dyrekcji szkoły podstawowej: Społeczność Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki
w Sobowidzu serdecznie zaprasza na Wieczornicę z okazji Święta Niepodległości połączoną ze
wspólnym śpiewem pieśni patriotycznych , która odbędzie się w środę 8 listopada o godz. 17.00.

 

Zmarła nasza parafianka śp. Irena Potratzka, l. 77 zamieszkała w Gołębiewie Średnim. Jej pogrzeb
odbył się wczoraj. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie…


